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. Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam e Ire
MYLAPS
SportpertUttl 3~ Prova - Corigliano (CS)

Regionale Basilicata
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Matorismo

1~ Prova Trofeo SUD Italia + Reg PUG/BAS

7- Minicross 65cc Massafra MX 1,100 km ._._.

Prima Manche 23/02/2025 13:50 . . .

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:44:22 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
(28) INTERMITE Andrea
13:45:43.146
2 1:19.761 +0.347 13:47:02.907
3 1:19.701 +0.287 13:48:22.608
4 1:19.414 13:49:42.022
5 1:20.412 +0.998 13:51:02.434
6 1:21.777 +2.363 13:52:24.211
7 1:21.129 +1.715 13:53:45.340
8 1:25.158 +5.744 13:55:10.498
(999) BONGIORNO Valerio Massimo
13:46:08.791
2 1:21.935 +2.040 13:47:30.726
3 13:48:50.621
4 1:23.379 +3.484 13:50:14.000
5 1:22.104 +2.200 13:51:36.104
6 1:22.729 +2.834 13:52:58.833
7 1:22.294 +2.399 13:54:21.127
8 1:23.411 +3.516 13:55:44.538
(16) SASSONE Agostino
1 13:45:52177
2 1:29.736 +1.953 13:47:21.913
3 1:27.783 13:48:49.696
4 1:27.801 +0.018 13:50:17.497
5 1:29.244 +1.461 13:51:46.741
6 1:29.807 +2.024 13:53:16.548
7 1:29.281 +1.498 13:54:45.829
8 1:30.064 +2.281 13:56:15.893
(12) LEVA Michele
1 13:45:56.299
2 13:47:30.414
3 1:34.504 +0.389 13:49:04.918
4 1:35.010 +0.895 13:50:39.928
5 1:36.776 +2.661 13:52:16.704
6 1:35.817 +1.702 13:53:52.521
7 1:38.897 +4.782 13:55:31.418
(22) DEANGELIS Gerardo
1 13:45:57.679
2 1:36.309 +0.794 13:47:33.988
3 1 15 13:49:09.503
4 1:37.939 +2.424 13:50:47.442
5 1:37.232 +1.717 13:52:24.674
6 1:36.037 +0.522 13:54:00.711
7 1:37.167 +1.652 13:55:37.878
(115) MARGIOTTA Alberto
13:46:01.872
2 1:37.126 +0.550 13:47:38.998
3 1:37.136 +0.560 13:49:16.134
4 1:38.053 +1.477 13:50:54.187
5 1 76 13:52:30.763
6 1:37.351 +0.775 13:54:08.114
7 1:41.709 +5.133 13:55:49.823
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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